[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   30.07.2019
	№
	858

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации района от 20.12.2018 №1492                                         «Об утверждении положения «О комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Первомайского района» следующее изменение:

1. Пункт 3 постановления утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru  администрации района и информационном стенде.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	Первый заместитель главы
администрации района по экономике, земельно - имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству
	Д.В. Шипунов

[image: image1.jpg]
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Первомайского района

от «30» июля 2019    № 858

СОСТАВ
комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Первомайского района
Председатель комиссии:
Шипунов Дмитрий Васильевич – первый заместитель главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству.

Заместитель председателя комиссии:

Бончук Татьяна Викторовна -
начальник отдела по социально-экономическому развитию, труду и поддержки предпринимательства администрации района.
Секретарь комиссии:

Болдакова Надежда Васильевна -
главный специалист отдела по социально-экономическому развитию, труду и поддержки предпринимательства администрации района.
Члены Комиссии:

Антонов Евгений Алексеевич - начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор района;

Апевалов Андрей Владимирович - начальник отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации района;

Бобылев Сергей Иванович -
начальник управления по сельскому хозяйству и продовольствию администрации района;
Ежова Елена Александровна - ведущий специалист отдела по социально-экономическому развитию, труду и поддержки предпринимательства администрации района;
Лаптева Алена Алексеевна -
председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации района.

Бончук Т.В.

2 31 39